

OYA AKMAN & OYA DESIGN

Oya Design Endüstri Ürünleri Tasarımcısı Dr. Oya Akman tarafından kurulmuş bir tasarım üretim danışmanlık ve eğitim firması. Oya Akman, 40 yılı aşkın profesyonel meslek yaşantısında ülkemizin önde gelen mobilya, tekstil, seramik, plastik, cam endüstrilerinde tasarımcı olarak çalıştı. Farklı sanayilerin içinde uzun yıllar çalışması, üretim ve malzemelere hakimiyetinin artmasını ve yenilikçilik

konusunda inovatif çalışmalara ve tasarımlara imza atmasına olanak sağladı. Tüm bu süreçlerde, yurt dışı uzmanlık fuarlarına her yıl katılarak, global tasarım ve teknolojik yeniliklerin en son geldiği noktaları anında deneyimleme imkanı buldu.



Projelerinde, en son yeniliklerin geniş bir global araştırma ile ele almasının ardından gerçek boşluğu saptayarak, farklılığın, yeniliğin programlamasını yaparak, fayda odaklı, enerji ve malzeme ekonomisi sağlayan, doğru, uzun süreçlerde çok satacak tasarımlara odaklandı. Tüm bunlarda ürün iletişiminin doğru kurgulanmasına özen göstererek kullanım konforunu sağladı.



Dr.Oya Akman Mimar Sinan Üniversitesi Endüstri Ürünleri Tasarımı ve İç Mimarlık Bölümünden Master derecesiyle mezun oldu. Doktorasını Mimar Sinan Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde Corporate Identity & Göstergebilim üzerine yaptı. Aralarında Pentawards 2015, German Design Awards Special 2016, EU WIIN Award 2009 Takdir Ödülü (European Union Women Inventors Innovators Network), Good Design 2009 (2 Ödül), Red Dot Design Award 2008, Design Plus Material Vision 2007, Observeur du Design 2009, Design Turkey 2010 ve 2012, 2014 Tasarım Ödülü, Ambalajın Ay Yıldızları, Altın ve Altın Ambalaj 2009, 2012, 2014, 2015, 2016, World Star, Design Plus 2003 gibi uluslararası alanda önemli ödüller olmak üzere pek çok ödül aldı. Alman Ekonomi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, tüm dünyadaki ödül almış tasarımların içinden seçilerek "Design Award of the Federal Republic of Germany" ye 2004, 2009, 2010 ve 2011 yıllarında 5 tasarımı ile 5 kez aday gösterildi. Red Dot 2008 Dubai Best of the Best sergisi ve Berlin IFA Fuarı, 2010 German Design Council, Design Award of the Federal Republic of Germany ve 2011 Ambiente de Nomine Selection sergisinde ürünleri sergilendi. Tasarımları 2011 Ambiente Trend Area'ya seçildi.



Finlandiya Riihimaki Cam Müzesi Mediterranean Breezes, Berlin Pergamon Müzesi Turkish Delight sergilerine ürünleri ile katıldı. Tasarımları Berlin Brohan Müzesi, New York Corning Cam Müzesi gibi müzelere alındı. İTÜ Endüstri Tasarımı Bölümünde 1993-2005 yılları arasında Öğretim Görevlisi olarak görev yaptı. Oya Design markası ile 2003-2012 yılları arasında Frankfurt Fuarı Ambiente'ye katıldı.

Tasarımları ulusal ve uluslararası önemli pazarlarda satılmaktadır. Tasarım ve danışmanlık çalışmalarının yanı sıra tasarım eğitmenliğine de Medipol Üniversitesi Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümünde devam etmektedir.

Global tasarım, inovasyon, malzemeler ve üretim teknolojileri, ambalaj tasarımı, cam tasarımı ve teknolojileri göstergebilim uzmanlık alanları içinde yer almaktadır.